

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
炒り卵	卵そぼろ	液卵(国内製造)、植物油、乾燥卵白、かつお節エキス、でん粉発酵調味料、こんぶだし、食塩、しょうゆ/トレハロース、増粘多糖類、カロチノイド色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	ほうれん草	ほうれん草	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
ひじき煮	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(燈節)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
コロッケ	野菜コロッケ	じゃがいも、野菜(とうもろこし、たまねぎ、にんじん、グリーンピース)、マッシュポテト、砂糖、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ごぼうの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
わかめご飯	精白米	精白米	
	炊き込みわかめ	塩蔵わかめ(韓国製造、国内製造)、食塩、砂糖/調味料(アミノ酸等) / (添加物)調味料(アミノ酸等)	
蒸し焼売	肉ジュウマイ	たまねぎ(国産)、食肉(鶏肉、豚肉)、つなぎ(でん粉、パン粉)、粒状大豆たん白、豚脂、しょうゆ、砂糖、食塩、風味調味料(かつお等)、しょうがペースト、酵母エキス、皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉)/グリシン、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、酢酸Na、膨張剤、着色料(紅糖、ラック)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
醤油ラーメン	中華麺	めん(小麦粉(国内製造)、小麦たん白、食塩、卵白(卵を含む)/かんすい、クチナシ色素)	小麦、卵
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	メンマ	メンマ、漬け原材料[砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、みりん]調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V. C)、甘味料(カンゾウ抽出物)、漂白剤(次亜硫酸Na)、酸味料	小麦、大豆
	乾燥カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
	ねぎ	ねぎ	
ポテトサラダ	ポテトサラダ	ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
こんにやくオレンジゼリー	こんにやくオレンジゼリー	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖)、粉飴、こんにやく粉、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、アナトー色素、クチナシ色素	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、そば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルゲン物質が、工場製造時や店舗調理時に密着せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
ハムカツ	厚切りハムカツ	衣(パン粉(国内製造)、フライミックス粉(でん粉、粉あめ、その他))、食肉(鶏肉(国産)、豚肉(カナダ))、豚脂、糖類(粉あめ、砂糖、水あめ)、食塩、乳清たん白、つなぎ(粉末状植物性たん白、乾燥卵白)、香辛料、調味エキス、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、酵母エキス、植物油類/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、くん液、膨 脹剤、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(クチナシ、カロチノイド)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料 抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
甘酢肉団子	肉団子	肉だんご(鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳 成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、でん粉、大豆油、砂糖、食塩、粉末状大豆たん白、しょうゆ、乾燥卵白(卵を含む)、揚げ油(大豆油))、タレ(醸造酢、砂 糖、しょうゆ、みりん、トマトペースト、還元水あめ、レモン濃縮果汁、食塩)/増粘剤(加工でん粉、調味 料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、カラメル色素	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
ソース焼きそば	焼きそば麺	めん(小麦粉(国内製造)、植物油、食塩/かんすい、乳化剤(大豆由来)、カラメル色素、クチナシ色素)	大豆、小麦
	キャベツ	キャベツ	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)	りんご
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	青のり	アオサ	
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油類、ブドウ 糖/ピロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
玉ねぎの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	カットわかめ	冷凍し塩蔵わかめ(中国)	
ミニたい焼き	ミニたい焼き	あん(砂糖、小豆)(中国製造)、小麦粉、砂糖、ぶどう糖、とうもろこし粉、植物油類、米粉、食塩/膨張剤、増粘剤(グアーガム)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油類(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油類(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
オムレツ	プレーンオムレツ	液卵(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、醸造酢、小麦粉、植物油類、焼き油(大豆油)/糊料(加工でん粉、グアーガム)、着色料(ビタミンB2、カロテン)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
ポイルウインナー	羊膾ポークウインナー	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工エンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	豚肉
切干大根	切干大根煮	切干大根(中国産)、砂糖、醤油、食塩、かつお節エキス、こんぶエキス、みりん、酵母エキス、かつお節、さば節、しいたけエキス/酒精、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦、さば、大豆
白菜の味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だし素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	白菜	白菜	
	人参	にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油類(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味猪肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、さば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油類(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に密着せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
ベジタブルピラフ	精白米	精白米	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	ミックスベジタブル	にんじん、スイートコーン、グリーンピース	
	昆布だし	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	パセリ缶	パセリ	
ピーマンの肉詰めフライ	ピーマン肉詰めフライ	ピーマン、豚肉、たまねぎ、パン粉、豚脂、でん粉、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、香辛料)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、ハバチカ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ミートソースパスタ	スパゲッティ	デュラム小麦のセモリナ	小麦
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	豚ミンチ	豚タン(アメリカ産)、豚カシラ肉(国産)	豚肉
	ミートソース	玉ねぎ、トマトペースト、植物油、砂糖、食塩、還元水あめ、動物油脂、粒状植物性たん白、にんにく、乾燥玉ねぎ、牛肉、乳等を主原料とする食品、香辛料、畜肉エキス/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	パセリ缶	パセリ	
パンブキンサラダ	パンブキンサラダ	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、砂糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、乳たんぱく、卵白粉末/グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
杏仁フルーツ	杏仁フルーツ	脱脂粉乳、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、黄桃、ハインアップル、みかん、寒天、植物油、pH調整剤、乳化剤、リン酸塩(Na)、増粘剤(ローカストビーンガム)、香料(原材料の一部に大豆を含む)	乳、大豆、もも
	みかん缶	みかん、砂糖/酸味料、安定剤(メチルセルロース)	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、そば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に密着せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
白身フライ	白身フライ	たら、食塩、衣(パン粉(大豆を含む)、小麦粉、食塩、小麦でん粉) / [添加物]乳化剤、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
デミグラスソースハンバーグ	ハンバーグ	たまねぎ(中国産)、鶏肉、豚ハツ、牛脂、パン粉、粒状植物性たん白、豚ハラミ、水あめ、醤油、食塩、香辛料、植物油/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、香料、カロチノイド色素(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
	デミグラスソース	小麦粉(国内製造)、動物油脂、砂糖、人参、トマトペースト、食塩、ソテーオニオン、味噌、醸造酢、たん白加水分解物、香辛料、オニオンパウダー、畜肉エキス/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、香料、酸味料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	ハヤシフレーク	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、ブラウンルウ、トマトパウダー、でんぷん、粉末ソース、トマト調味料/着色料(カラメル、パプリカ色素)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	グリーンピース	グリーンピース(ニュージーランド)	
豚肉入り野菜炒め	キャベツ	キャベツ	
	豚小間	豚ウデ肉、豚タントリミング	豚肉
	中華野菜ミックス	たけのこ、いんげん、にんじん、ヤングコーン、くわい、きくらげ、マッシュルーム	
	もやし	もやし	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	昆布だし素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油、ブドウ糖/ピロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
わかめスープ	ねぎ	ねぎ	
	中華がらだし素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢/パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE)	
	乾燥カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
ブチクレープ(いちご)	ブチクレープ(イチゴ味)	乳等を主要原料とする食品(植物油、乳製品、その他)(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ、果糖、ぶどう糖)、液卵、小麦粉、でん粉、マーガリン、いちご、全粉乳、植物油、ゼラチン、乾燥卵白/加工デンプン、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、着色料(紅麹、アトール)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトチップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルゲン物質が、工場製造時や店舗調理時に混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
炒り卵	卵そぼろ	液卵(国内製造)、植物油、乾燥卵白、かつお節エキス、でん粉発酵調味料、こんぶだし、食塩、しょうゆ/トレハロース、増粘多糖類、カロチノイド色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	ほうれん草	ほうれん草	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
ひじき煮	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(澱粉)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
コロッケ	野菜コロッケ	じゃがいも、野菜(とうもろこし、たまねぎ、にんじん、グリーンピース)、マッシュポテト、砂糖、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、バクテリア色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ごぼうの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
菜めし	精白米	精白米	
	菜めし	塩蔵青菜(塩蔵広島菜(中国製造、国内製造)、塩蔵京菜、塩蔵大根菜)、砂糖、食塩、昆布エキス、粉末みそ、鷹房り節粉末/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、(一部に大豆を含む) / [添加物]調味料(アミノ酸等)、加工でん粉	大豆
メンチカツ	メンチカツ	食肉(豚肉(アメリカ、スペイン)、鶏肉(国産、タイ)、牛肉)、パン粉(国内製造)、玉ねぎ、豚脂、砂糖、食塩、コショウ、粉末状大豆タンパク、大豆粉、食用油脂/増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、グリシン、ポリリン酸Na、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉を含む)	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ソース焼きうどん	うどん	めん(小麦粉(国内製造)、食塩/加工でん粉)	小麦
	キャベツ	キャベツ	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)	りんご
	青のり	アオサ	
さつま芋のレモン煮	さつま芋のレモン煮	さつまいも、砂糖、はちみつ、レモンピール砂糖漬け、醸造酢、レモン果汁、食塩/グリシン、増粘剤(加工デンプン)、香料	
いちごゼリー	いちごゼリー	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖)、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、ビタミンC、香料、紫コーン色素	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、さば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
チキンカツ	チキンカツ	鶏肉、パン粉、植物性たん白、でん粉、コンソメ、食塩、香辛料、ガーリック調味料、デキストリン、乳たん白、卵白末/加工デンプン、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、カラメル色素、酸味料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ミートボール デミグラスソース	鶏肉団子	鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、大豆油、でん粉、食塩、砂糖、粉末状大豆たん白、しょうゆ、しょうが、香辛料、乾燥卵白(卵を含む)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	ハヤシフレーク	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、ブラウンルウ、トマトパウダー、でんぷん、粉末ソース、トマト調味料/着色料(カラメル、パプリカ色素)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	片栗粉	加工でんぷん	
	パセリ缶	パセリ	
回鍋肉	豚小間	豚ウデ肉、豚タントリミン	豚肉
	ニンニク	ニンニク	
	キャベツ	キャベツ	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	人参	人参	
	もやし	もやし	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グアールガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	回鍋肉ソース	しょうゆ(国内製造)、香味油(コーン油、豆板醤、ガーリックペースト)、砂糖、トウチ、還元澱粉糖化物、食用大豆油、たん白加水分解物、甜麺醬、豆みそ、老酒調味料、でん粉、食塩、りんごピュール、香辛料、発酵調味料/カラメル色素、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)	小麦、大豆、りんご
	片栗粉	加工でんぷん	
麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢/パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE)		
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油脂、ブドウ糖/ビロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
わかめの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
	ネギ	ネギ	
プリン	プリン	糖類(水あめ、粉あめ、砂糖、ぶどう糖)、牛乳(国内製造)、乳等を主要原料とする食品(植物油脂、デキストリン、脱脂粉乳、その他)、全粉乳、カラメルソース、酵母エキス/ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(カラメル、アナトー)、乳化剤、トレハロース、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳、大豆
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマテクチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチホワイトドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に混入せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
オムレツ	プレーンオムレツ	液卵(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、醸造酢、小麦粉、植物油、焼き油(大豆油)/糖料(加工でん粉、グアーガム)、着色料(ビタミンB2、カロテン)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
ポイルウインナー	羊膾ポークウインナー	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	豚肉
切干大根	切干大根煮	切干大根(中国産)、砂糖、醤油、食塩、かつお節エキス、こんぶエキス、みりん、酵母エキス、かつお節、さば節、しいたけエキス/酒精、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦、さば、大豆
白菜の味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	白菜	白菜	
	人参	にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
カレーライス	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	豚小間	豚ウデ肉、豚タントリミング	豚肉
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	カレー粉	ターメリック(インド、中国、ベトナム)、コリアンダー、クミン、フェヌグリーク、シナモン、フェネル、唐辛子、ディル、みかんの皮、ナツメグ、クローブ、ジンジャー、ブラックペッパー、カルダモン	
	じゃがいも	じゃがいも	
	人参	人参	
	カレーフレーク	でん粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
フライドチキン	フライドチキン	鶏肉、小麦粉、イン粉、でん粉、食塩、砂糖、香辛料、ぶどう糖、植物性たん白、植物油、チキンエキスパウダー、粉末しょう油、脱脂卵乳、卵白末、揚げ油(植物油)/加工デンプン、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、ベーキングパウダー、カラメル色素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
キャベツのべべロンソテー	キャベツ	キャベツ	
	カーネルコーン	カーネルコーン	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	コショウ	こしょう	
	唐辛子	唐辛子	
マカロニサラダ	マカロニサラダ	マカロニ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂/増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
ヨーグルト(ナタデココ)	ヨーグルト	乳製品(国内製造又はフランス製造(5%未満)又はその他)、ナタデココ、砂糖、乳たんぱく質、ハインアップル果汁、コナツツオイル、ゼラチン / [添加物]香料、酸味料、増粘多糖類、甘味料(スクラロース)	乳、ゼラチン
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチホワイトドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に混入せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
照焼きハンバーグ	ハンバーグ	たまねぎ(中国産)、鶏肉、豚ハツ、牛脂、パン粉、粒状植物性たん白、豚ハラミ、水あめ、醤油、食塩、香辛料、植物油脂/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、香料、カロチノイド色素(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	片栗粉	加工でんぷん	
	グリーンピース	グリーンピース(ニュージーランド)	
ささみしそ巻きフライ	ささみしそ巻きフライ	鶏肉、でん粉、大葉、大豆油、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、香辛料)/調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、ポリリン酸Na、乳化剤、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
スバゲティナポリタン	スパゲッティ	デュラム小麦のセモリナ	小麦
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	トマトケチャップ	トマト(輸入)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	ピーマン	ピーマン	
	パセリ缶	パセリ	
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(選伝子組み換えでない)、植物油脂、ブドウ糖/ピロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
コーン入り中華スープ	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グアーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	カーネルコーン	スウィートコーン	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
クレープ(チョコ)	クレープ(チョコ)	乳等を主要原料とする食品(植物油脂、乳製品、その他)(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ、果糖ぶどう糖液糖、果糖、ぶどう糖)、液卵、小麦粉、でん粉、マーガリン、全粉乳、植物油脂、ココアパウダー、ゼラチン、チョコレート、乾燥卵白/加工デンプン、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、pH調整剤、アナトー色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、そば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチホワイトドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
炒り卵	卵そぼろ	液卵(国内製造)、植物油、乾燥卵白、かつお節エキス、でん粉発酵調味料、こんぶだし、食塩、しょうゆ/トレハロース、増粘多糖類、カロチノイド色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	ほうれん草	ほうれん草	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
ひじき煮	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(燈節)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
コロッケ	野菜コロッケ	じゃがいも、野菜(とうもろこし、たまねぎ、にんじん、グリーンピース)、マッシュポテト、砂糖、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、パプリカ色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ごぼうの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
わかめご飯	精白米	精白米	
	炊き込みわかめ	塩蔵わかめ(韓国製造、国内製造)、食塩、砂糖/調味料(アミノ酸等) / (添加物)調味料(アミノ酸等)	
蒸し焼売	肉ジュウマイ	たまねぎ(国産)、食肉(鶏肉、豚肉)、つなぎ(でん粉、パン粉)、粒状大豆たん白、豚脂、しょうゆ、砂糖、食塩、風味調味料(かつお等)、しょうがペースト、酵母エキス、皮(小麦粉、還元水あめ、大豆粉)/グリシン、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、酢酸Na、膨張剤、着色料(紅糖、ラック)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
醤油ラーメン	中華麺	めん(小麦粉(国内製造)、小麦たん白、食塩、卵白(卵を含む)/かんすい、クチナシ色素)	小麦、卵
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	メンマ	メンマ、漬け原材料[砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、食塩、みりん]調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V. C)、甘味料(カンゾウ抽出物)、漂白剤(次亜硫酸Na)、酸味料	小麦、大豆
	乾燥カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
	ねぎ	ねぎ	
ポテトサラダ	ポテトサラダ	ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
こんにやくオレンジゼリー	こんにやくオレンジゼリー	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖)、粉飴、こんにやく粉、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、アナトー色素、クチナシ色素	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、そば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルゲン物質が、工場製造時や店舗調理時に混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
ハムカツ	厚切りハムカツ	衣(パン粉(国内製造)、フライミックス粉(でん粉、粉あめ、その他))、食肉(鶏肉(国産)、豚肉(カナダ))、豚脂、糖類(粉あめ、砂糖、水あめ)、食塩、乳清たん白、つなぎ(粉末状植物性たん白、乾燥卵白)、香辛料、調味エキス、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、酵母エキス、植物油類/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、くん液、膨 脹剤、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(クチナシ、カロチノイド)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料 抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
甘酢肉団子	肉団子	肉だんご(鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳 成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、でん粉、大豆油、砂糖、食塩、粉末状大豆たん白、しょうゆ、乾燥卵白(卵を含む)、揚げ油(大豆油))、タレ(醸造酢、砂 糖、しょうゆ、みりん、トマトペースト、還元水あめ、レモン濃縮果汁、食塩)/増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、カラメル色素	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
ソース焼きそば	焼きそば麺	めん(小麦粉(国内製造)、植物油、食塩/かんすい、乳化剤(大豆由来)、カラメル色素、クチナシ色素)	大豆、小麦
	キャベツ	キャベツ	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、カラメル 色素、調味料(アミノ酸)	りんご
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	青のり	アオサ	
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油類、ブドウ 糖/ピロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
玉ねぎの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	カットわかめ	冷凍し塩蔵わかめ(中国)	
ミニたい焼き	ミニたい焼き	あん(砂糖、小豆)(中国製造)、小麦粉、砂糖、ぶどう糖、とうもろこし粉、植物油類、米粉、食塩/膨張剤、増粘剤(グアーガム)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油類(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油類(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
オムレツ	プレーンオムレツ	液卵(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、醸造酢、小麦粉、植物油類、焼き油(大豆油)/糊料(加工でん粉、グアーガム)、着色料(ビタミンB2、カロテン)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
ポイルウインナー	羊膾ポークウインナー	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工エンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)	豚肉
切干大根	切干大根煮	切干大根(中国産)、砂糖、醤油、食塩、かつお節エキス、こんぶエキス、みりん、酵母エキス、かつお節、さば節、しいたけエキス/酒精、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦、さば、大豆
白菜の味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だし素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	白菜	白菜	
	人参	にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/グル化剤(ペクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油類(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味猪肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、さば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油類(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に密着せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
ベジタブルピラフ	精白米	精白米	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	ミックスベジタブル	にんじん、スイートコーン、グリーンピース	
	昆布だし	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	パセリ缶	パセリ	
ピーマンの肉詰めフライ	ピーマン肉詰めフライ	ピーマン、豚肉、たまねぎ、パン粉、豚脂、でん粉、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、香辛料)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、ハバチカ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ミートソースパスタ	スパゲッティ	デュラム小麦のセモリナ	小麦
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	豚ミンチ	豚タン(アメリカ産)、豚カシラ肉(国産)	豚肉
	ミートソース	玉ねぎ、トマトペースト、植物油、砂糖、食塩、還元水あめ、動物油脂、粒状植物性たん白、にんにく、乾燥玉ねぎ、牛肉、乳等を主原料とする食品、香辛料、畜肉エキス/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	パセリ缶	パセリ	
パンブキンサラダ	パンブキンサラダ	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、砂糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、乳たんぱく、卵白粉末/グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	小麦、卵、乳、大豆
杏仁フルーツ	杏仁フルーツ	脱脂粉乳、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、黄桃、ハインアップル、みかん、寒天、植物油、pH調整剤、乳化剤、リン酸塩(Na)、増粘剤(ローカストビーガン)、香料(原材料の一部に大豆を含む)	乳、大豆、もも
	みかん缶	みかん、砂糖/酸味料、安定剤(メチルセルロース)	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、そば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に混入せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
白身フライ	白身フライ	たら、食塩、衣(パン粉(大豆を含む)、小麦粉、食塩、小麦でん粉) / [添加物]乳化剤、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
デミグラスソースハンバーグ	ハンバーグ	たまねぎ(中国産)、鶏肉、豚ハツ、牛脂、パン粉、粒状植物性たんぱく質、豚ハラミ、水あめ、醤油、食塩、香辛料、植物油/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、香料、カロチノイド色素(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
	デミグラスソース	小麦粉(国内製造)、動物油脂、砂糖、人参、トマトペースト、食塩、ソテーオニオン、味噌、醸造酢、たんぱく加水分解物、香辛料、オニオンパウダー、畜肉エキス/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、香料、酸味料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	ハヤシフレーク	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、ブラウンルウ、トマトパウダー、でんぷん、粉末ソース、トマト調味料/着色料(カラメル、パプリカ色素)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	グリーンピース	グリーンピース(ニュージーランド)	
豚肉入り野菜炒め	キャベツ	キャベツ	
	豚小間	豚ウデ肉、豚タントリミング	豚肉
	中華野菜ミックス	たけのこ、いんげん、にんじん、ヤングコーン、くわい、きくらげ、マッシュルーム	
	もやし	もやし	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	昆布だし	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油、ブドウ糖/ビリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
わかめスープ	ねぎ	ねぎ	
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たんぱく加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グァーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢/パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE)	
	乾燥カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
ブチクレープ(いちご)	ブチクレープ(イチゴ味)	乳等を主要原料とする食品(植物油、乳製品、その他)(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ、果糖、ぶどう糖)、液卵、小麦粉、でん粉、マーガリン、いちご、全粉乳、植物油、ゼラチン、乾燥卵白/加工デンプン、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、酸味料、着色料(紅麹、アサト)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)	小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、さば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
食パン	食パン	パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)(国内製造)、小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/増粘剤(アルギン酸)、乳化剤、pH調整剤、イーストフード、香料、V、C、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)	小麦、乳、大豆
炒り卵	卵そぼろ	液卵(国内製造)、植物油、乾燥卵白、かつお節エキス、でん粉発酵調味料、こんぶだし、食塩、しょうゆ/トレハロース、増粘多糖類、カロチノイド色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	ほうれん草	ほうれん草	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
ひじき煮	ひじき煮	ひじき(中国産)、人参、醤油、発酵調味料、砂糖、油揚げ、風味調味料(鹽節)/増粘剤(加工澱粉、タマリンドガム)、グリシン、酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
コロッケ	野菜コロッケ	じゃがいも、野菜(とうもろこし、たまねぎ、にんじん、グリーンピース)、マッシュポテト、砂糖、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、バクテリア色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ごぼうの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	ごぼう人参ミックス	ごぼう、にんじん	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
いちごジャム	イチゴジャム	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、いちご/ゲル化剤(ベクチン)、酸味料	
調味料	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ビクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチ白ドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン
ご飯	精白米	精白米	
菜めし	精白米	精白米	
	菜めし	塩蔵青菜(塩蔵広島菜(中国製造、国内製造)、塩蔵京菜、塩蔵大根菜)、砂糖、食塩、昆布エキス、粉末みそ、鷹房り節粉末/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、(一部に大豆を含む) / [添加物]調味料(アミノ酸等)、加工でん粉	大豆
メンチカツ	メンチカツ	食肉(豚肉(アメリカ、スペイン)、鶏肉(国産、タイ)、牛肉)、パン粉(国内製造)、玉ねぎ、豚脂、砂糖、食塩、コショウ、粉末状大豆タンパク、大豆粉、食用油 脂/増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、グリシン、ポリリン酸Na、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉を含む)	小麦、乳、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ソース焼きうどん	うどん	めん(小麦粉(国内製造)、食塩/加工でん粉)	小麦
	キャベツ	キャベツ	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸 等)	
	濃口しょうゆ	食塩(メキシコ製造又はオーストラリア製造)、脱脂加工大豆、小麦/アルコール	小麦、大豆
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
	中濃ソース	醸造酢(国内製造)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんじん)、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸)	りんご
	青のり	アオサ	
さつま芋のレモン煮	さつま芋のレモン煮	さつまいも、砂糖、はちみつ、レモンピール砂糖漬け、醸造酢、レモン果汁、食塩/グリシン、増粘剤(加工デンプン)、香料	
いちごゼリー	いちごゼリー	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖)、寒天/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、ビタミンC、香料、紫コーン色素	
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油(国内製造)、トマトケチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・そば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、サバ、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレンチホワイトドレッシング	食用植物油(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着 混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー
ご飯	精白米	精白米	
チキンカツ	チキンカツ	鶏肉、パン粉、植物性たん白、でん粉、コンソメ、食塩、香辛料、ガーリック調味料、デキストリン、乳たん白、卵白末/加工デンプン、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、カラメル色素、酸味料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
ミートボール デミグラスソース	鶏肉団子	鶏肉(国産)、たまねぎ、パン粉(小麦・乳成分を含む)、粒状大豆たん白、豚脂、大豆油、でん粉、食塩、砂糖、粉末状大豆たん白、しょうゆ、しょうが、香辛料、乾燥卵白(卵を含む)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉
	上白糖	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	ハヤシフレーク	小麦粉(国内製造)、豚脂、砂糖、食塩、ブラウンルウ、トマトパウダー、でんぷん、粉末ソース、トマト調味料/着色料(カラメル、パプリカ色素)、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦、大豆、豚肉
	片栗粉	加工でんぷん	
	パセリ缶	パセリ	
回鍋肉	豚小間	豚ウデ肉、豚タントリミン	豚肉
	ニンニク	ニンニク	
	キャベツ	キャベツ	
	玉ねぎ	玉ねぎ	
	人参	人参	
	もやし	もやし	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	中華がらだしの素	食塩、チキンオイル、たん白加水分解物、ポークオイル、オニオンエキス、昆布エキス、酵母エキス、ジンジャーオイル、砂糖、ゼラチン/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、糊料(グアーガム)、香辛料抽出物、(一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	回鍋肉ソース	しょうゆ(国内製造)、香味油(コーン油、豆板醤、ガーリックペースト)、砂糖、トウチ、還元澱粉糖化物、食用大豆油、たん白加水分解物、甜麺醬、豆みそ、老酒調味料、でん粉、食塩、りんごピュール、香辛料、発酵調味料/カラメル色素、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)	小麦、大豆、りんご
	片栗粉	加工でんぷん	
麻辣油	食用なたね油(国内製造)、唐辛子、花椒、食塩、にんにく、醸造酢/パプリカ色素、酸化防止剤(ビタミンE)		
フライドポテト(塩味)	シューストリングポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油脂、ブドウ糖/ピロリン酸Na	
	フライオイル	食用大豆油、食用なたね油/シリコーン	
	精製塩	天日塩(メキシコ)/炭酸マグネシウム	
わかめの味噌汁	白みそ	大豆(輸入)、米、食塩/酒精	大豆
	昆布だしの素	食塩(国内製造、韓国製造)、砂糖類(グラニュー糖、ぶどう糖)、昆布粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)	
	カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ(中国)	
	ネギ	ネギ	
プリン	プリン	糖類(水あめ、粉あめ、砂糖、ぶどう糖)、牛乳(国内製造)、乳等を主要原料とする食品(植物油脂、デキストリン、脱脂粉乳、その他)、全粉乳、カラメルソース、酵母エキス/ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(カラメル、アナトー)、乳化剤、トレハロース、(一部に乳成分・大豆を含む)	乳、大豆
野菜サラダ	キャベツ	キャベツ	
	ブロッコリー	ブロッコリー	
調味料	醤油	食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆/アルコール、保存料(安息香酸Na)	小麦、大豆
	ソース	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、合成酢、香辛料、野菜(たまねぎ)/カラメル色素、甘味料(甘草、ステビア)、酸味料、増粘剤(キサンタン)	大豆
	サウザンドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、トマテクチャップ、砂糖、ピクルス、醸造酢、卵、食塩、乾燥たまねぎ、ウスターソース、香辛料、濃縮レモン果汁/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	小麦、卵、大豆
	青じそドレッシング	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油、醸造酢、発酵調味料、食塩、ほたてエキス、調味梅肉、かつおエキス、チキンエキス、濃縮レモン果汁、チキンブイヨン、香辛料、青じそ/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・さば・大豆・鶏肉・りんご、ゼラチンを含む)	小麦、大豆、さば、鶏肉、りんご、ゼラチン
	フレッシュ白ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、濃縮レモン果汁/増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆を含む)	大豆

※メニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に混入せず付着、混入する場合があります。
 ※仕入れ、商品の変更により内容が異なる場合がございます。ご了承ください。